平成３０年６月１４日

報道機関各位

                             熊 本 大 学

「聞いてみんね、みつけんね！理系のロールモデル」

の開催について

熊本大学百周年記念館において、下記のとおり「聞いてみんね！みつけんね！理系のロ

ールモデル」を開催いたします。

当日は、熊本大学理系学部卒業生および理系の現役女子大学院生の講演会を行うほか、

工学部・理学部の研究室訪問を行います。

つきましては、広く一般の方におしらせいただくとともに、当日の取材方、よろしくお

願いいたします。

記

【日  時】平成３０年７月２１日（土）１３：３０～１６：００

【場  所】熊本大学工学部百周年記念館（熊本市中央区黒髪 2－39－1）

【対  象】女子中高生・保護者・教員

【参 加 費】無料

【申込方法】以下のホームページに掲載の申込書にご記入の上、７月１１日（水）までに、

郵送またはＦＡＸでお申込みください。

なお、研究室訪問は先着３０名となっておりますので、希望者はお早めに

お申込みください。

【そ の 他】大学敷地内の駐車スペースが限られておりますので、

できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

 ※詳しくは別紙チラシまたはホームページをご覧下さい。
http://hqac.kumamoto-u.ac.jp/GIRLS/

【お問い合わせ先】

熊本大学 大学教育統括管理運営機構

TEL：096-342-2846

E-mail：girls_sci@kumamoto-u.ac.jp

国立大学法人熊本大学